



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO OESTE
RUA ENCANTADO, 66 - CENTRO - São João do Oeste
CEP: 89897-000 CNPJ: 80.911.936/0001-03 Telefone: (49) 3195-2000
E-mail: compras@saojoao.sc.gov.br Site: <http://www.saojoao.sc.gov.br>

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 142/2024 - PE

Processo Administrativo: **142/2024**

Data do Processo: **08/11/2024**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	100,000	M2	Adesivo micro perfurado com impressão digital de alta qualidade. Instalados nos locais indicados pela secretaria responsável.	142,0000	14.200,00
2	30,000	M2	Adesivo polimérico refletível com recorte digital, com cor a escolher, para aplicação em veículos do Município. Obs.: Incluso tirar as medidas e aplicar o adesivo no local, conforme combinado com a secretaria. Obs.: A arte será fornecida pela secretaria.	217,5000	6.525,00
3	100,000	M2	Adesivos refletivos diversos para placas de sinalização de trânsito, de acordo com as normas do DENATRAN (com aplicação inclusa).	282,5000	28.250,00
4	200,000	M2	Banner em lona com impressão digital (1440 Dpis) com acabamento de bastão em madeira superior e inferior, com corda para suspender.	167,4000	33.480,00
5	200,000	M2	Impressão de outdoor em papel couchê 115g, tamanhos diversos, incluindo serviço de instalação/colocação.	45,0000	9.000,00
6	100,000	M2	Adesivo com impressão digital de alta qualidade (1440 Dpis), com recorte digital.	149,0000	14.900,00
7	20,000	M2	Adesivo polimérico com recorte digital (sem aplicação inclusa).	113,0000	2.260,00
8	100,000	M2	Adesivo polimérico com recorte digital, com cor a escolher, para a aplicação em veículos do Município. Obs.: Incluso tirar as medidas e aplicar o adesivo no local, conforme combinado com a secretaria. OBS.: A arte será fornecido pela secretaria.	151,2500	15.125,00
9	100,000	M2	Adesivos com impressão digital de alta qualidade (1440 Dpis), aplicado, colado em superfície de PVC de 2 mm, instalados nos locais indicados.	192,8000	19.280,00
10	50,000	M2	Adesivos com impressão digital colados em chapas de PS 2mm e laminado com adesivo transparente. Conforme tamanho e necessidade de cada secretaria.	216,7500	10.837,50
11	50,000	UN	Crachá em PVC 0,76mm impresso com laminação. Conforme modelo e tamanho apresentado pelas secretarias municipais	28,0000	1.400,00

12	100,000	M2	Estrutura de ferro de 30mm x 20mm (base da lona) com pintura em esmalte.	226,7500	22.675,00
13	120,000	M2	Lona com impressão digital de alta qualidade (1440 Dpis). Instaladas nos locais indicados pela secretaria responsável + estrutura de ferro de 30 mm x 20 mm (base da lona) com pintura em esmalte.	260,1500	31.218,00
14	150,000	M2	Painel de lona com impressão digital de alta qualidade (1440 Dpis), instaladas nos locais indicados pela secretaria responsável.	172,4000	25.860,00
15	75,000	M2	Placa composta de ACM, revestida por vinil 0.1, com aplicação de verniz.	361,0000	27.075,00
16	25,000	UN	Placa de identificação, medindo 34 x 10 cm, em acrílico 2mm, contendo adesivagem com impressão. Fixação em 2 pitões cromados, instalados nos locais indicados.	95,0000	2.375,00
17	10.000,000	UN	Folder com dobra, tamanho 21cm x 41cm, Papel Couche brilho, 170 g/m2. Cores 4x4. Frente e verso. Verniz on-line e Empacotamento. Lote mínimo: 1000 unidades.	7,0000	70.000,00
18	10.000,000	UN	Cartaz 4x0, Couché Brilho 150 g/m², 640 x 440mm (640 x 440mm), Verniz on-line, empacotamento. Lote mínimo: 500 unidades.	6,6200	66.200,00
19	10.000,000	UN	Panfleto, couchê brilho 150g - 150x210mm, 4x4, empacotamento. Lote mínimo: 3 mil unidades.	0,6700	6.700,00
20	100,000	M2	Placa de PVC 0,5mm. Branca com adesivo vinil. Tamanhos, arte e local de entrega serão informados na Solicitação de Fornecimento.	190,0000	19.000,00
21	1.277,000	UNI	Adesivo com impressão digital de alta qualidade aplicado em imã. Tamanho do imã altura e comprimento 3cm x 5 cm	1,2100	1.545,17

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	427.905,67
----------------------------------	--------------	------------